

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL PUERTO TRIUNFO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013666110000378

DEMANDADO: GERMAN RINCON GAVANZO

Medellín, 31 de julio del año 2023

RADICADO: 2020- 00246-00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta		4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>		(Hoy)	31-jul-23	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Saldo de capital, Fol. >>		\$4.479.029,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidabl	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
30-jun-22	30-jun-22		1,5			4.479.029,00			Valor	Folio	0,00	4.479.029,00
30-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		4.479.029,00	1	3.358,78			3.358,78	4.482.387,78
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		4.479.029,00	30	104.603,20			107.961,98	4.586.990,98
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		4.479.029,00	30	108.622,92			216.584,90	4.695.613,90
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		4.479.029,00	30	114.135,30			330.720,20	4.809.749,20
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		4.479.029,00	30	118.820,95			449.541,14	4.928.570,14
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		4.479.029,00	30	123.703,66			573.244,80	5.052.273,80
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		4.479.029,00	30	131.350,54			704.595,34	5.183.624,34
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		4.479.029,00	30	136.210,96			840.806,30	5.319.835,30
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		4.479.029,00	30	141.572,72			982.379,03	5.461.408,03
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		4.479.029,00	30	144.188,64			1.126.567,67	5.605.596,67
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		4.479.029,00	30	146.356,20			1.272.923,87	5.751.952,87
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		4.479.029,00	30	141.930,40			1.414.854,26	5.893.883,26
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		4.479.029,00	30	139.899,53			1.554.753,79	6.033.782,79
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		4.479.029,00	30	138.299,79			1.693.053,58	6.172.082,58
								1.693.053,58			1.693.053,58	6.172.082,58

CAPITAL	\$ 4.479.029,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 1.693.053,58
INTERESES CORRIENTES	\$ 749.718,00

OTROS CONCEPTOS	\$ 6.692,00
TOTAL	\$ 6.928.492,58

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL PUERTO TRIUNFO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013666100005498

DEMANDADO: GERMAN RINCON GAVANZO

Medellín, 31 de julio del año 2023

RADICADO: 2020- 00246-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta		4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>		(Hoy)	31-jul-23	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Comercial	X
			Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, Fol. >>		\$16.503.185,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				



Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidabl	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
30-jun-22	30-jun-22		1,5			16.503.185,00			Valor	Folio	0,00	16.503.185,00
30-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		16.503.185,00	1	12.375,59			12.375,59	16.515.560,59
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		16.503.185,00	30	385.415,21			397.790,80	16.900.975,80
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		16.503.185,00	30	400.226,06			798.016,86	17.301.201,86
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		16.503.185,00	30	420.536,67			1.218.553,53	17.721.738,53
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		16.503.185,00	30	437.801,15			1.656.354,68	18.159.539,68
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		16.503.185,00	30	455.791,74			2.112.146,42	18.615.331,42
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		16.503.185,00	30	483.966,99			2.596.113,41	19.099.298,41
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		16.503.185,00	30	501.875,46			3.097.988,87	19.601.173,87
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		16.503.185,00	30	521.631,10			3.619.619,97	20.122.804,97
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		16.503.185,00	30	531.269,56			4.150.889,53	20.654.074,53
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		16.503.185,00	30	539.256,04			4.690.145,57	21.193.330,57
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		16.503.185,00	30	522.948,98			5.213.094,55	21.716.279,55
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		16.503.185,00	30	515.466,14			5.728.560,69	22.231.745,69
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		16.503.185,00	30	509.571,82			6.238.132,51	22.741.317,51
								6.238.132,51			6.238.132,51	22.741.317,51

CAPITAL	\$ 16.503.185,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 6.238.132,51
INTERESES CORRIENTES	\$ 957.201,00

OTROS CONCEPTOS	\$ 37.565,00
TOTAL	\$ 23.736.083,51

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL PUERTO TRIUNFO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 4481860003346977
DEMANDADO: GERMAN RINCON GAVANZO
Medellín, 31 de julio del año 2023

RADICADO: 2020- 00246-00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta		4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>		(Hoy)	31-jul-23	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Saldo de capital, Fol. >>		\$981.071,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidabl	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
30-jun-22	30-jun-22		1,5			981.071,00			Valor	Folio	0,00 981.071,00
30-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		981.071,00	1	735,70		735,70	981.806,70
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		981.071,00	30	22.911,92		23.647,62	1.004.718,62
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		981.071,00	30	23.792,39		47.440,01	1.028.511,01
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		981.071,00	30	24.999,80		72.439,81	1.053.510,81
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		981.071,00	30	26.026,13		98.465,94	1.079.536,94
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		981.071,00	30	27.095,62		125.561,56	1.106.632,56
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		981.071,00	30	28.770,57		154.332,12	1.135.403,12
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		981.071,00	30	29.835,18		184.167,30	1.165.238,30
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		981.071,00	30	31.009,60		215.176,90	1.196.247,90
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		981.071,00	30	31.582,58		246.759,48	1.227.830,48
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		981.071,00	30	32.057,36		278.816,83	1.259.887,83
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		981.071,00	30	31.087,94		309.904,78	1.290.975,78
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		981.071,00	30	30.643,11		340.547,89	1.321.618,89
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		981.071,00	30	30.292,71		370.840,59	1.351.911,59
								370.840,59		370.840,59	1.351.911,59

CAPITAL	\$ 981.071,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 370.840,59
INTERESES CORRIENTES	\$ 12.343,00

OTROS CONCEPTOS	\$ 13.300,00
TOTAL	\$ 1.377.554,59